

Holm Kurer- og Transportfirma ApS

c/o Inger Holm, Vigerslev Allé 90, 3. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 34 48 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Inger Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Kurer- og Transportfirma ApS
c/o Inger Holm
Vigerslev Allé 90, 3. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 34 48 46 78
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Holm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kurer- og transportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.713 kr. mod 485.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.919 kr. mod -115.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af coronakrisen har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning. Selskabet har modtaget kompensation i form af hjælpepakker, der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	403.713	485.608
2 Personaleomkostninger	-323.211	-632.710
Driftsresultat	80.502	-147.102
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-978	-260
Resultat før skat	79.524	-147.355
3 Skat af årets resultat	-17.605	31.910
Årets resultat	61.919	-115.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.445
Disponeret i alt	61.919	-115.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.947	66.768
Udsudte skatteaktiver	28.484	46.093
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	2.733	0
Periodeafgrænsningsposter	5.156	17.360
Tilgodehavender i alt	<u>93.320</u>	<u>134.221</u>
Likvide beholdninger	<u>362.343</u>	<u>218.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.663</u>	<u>353.220</u>
Aktiver i alt	<u>455.663</u>	<u>353.220</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.193	-64.112
Egenkapital i alt	<u>77.807</u>	<u>15.888</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	30.651	30.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.651</u>	<u>30.310</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.221	13.591
Anden gæld	336.984	293.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.205</u>	<u>307.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>377.856</u>	<u>337.332</u>
Passiver i alt	<u>455.663</u>	<u>353.220</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	51.333	131.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.445	-115.445
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-64.112	15.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.919	61.919
	80.000	-2.193	77.807

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakke	155.065	151.782
	<u>155.065</u>	<u>151.782</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	155.065	151.782
Resultat af særlige poster netto	<u>155.065</u>	<u>151.782</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.677	621.166
Andre omkostninger til social sikring	12.534	11.544
	<u>323.211</u>	<u>632.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.609	-31.906
Regulering af tidligere års skat	-4	-4
	<u>17.605</u>	<u>-31.910</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>30.651</u>	<u>30.310</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Ved leasingkontraktens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til en pris på min. 10 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inger Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446193948313

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-06-01 19:32:30 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-02 06:53:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 45W32-U8D4C-3K7ME-6HWEH-QY57L-IELSO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>